



**ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
СІМДЕСЯТ ШОСТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ
Р І Ш Е Н Н Я**

07.05.2026

м. Охтирка

№

1686-МР

**Про прийняття гуманітарної допомоги
у комунальну власність Охтирської
міської територіальної громади**

У зв'язку з надходженням основних засобів та необоротних матеріальних активів як гуманітарної допомоги для забезпечення потреб Охтирської міської територіальної громади, відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про гуманітарну допомогу», на підставі документів, що підтверджують передачу майна, керуючись частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада **вирішила:**

1. Прийняти основні засоби та необоротні матеріальні активи, отримані як гуманітарна допомога, до комунальної власності Охтирської міської територіальної громади згідно з додатком 1.

2. Визначити балансоутримувачами основних засобів та необоротних матеріальних активів, отриманих як гуманітарна допомога, юридичні особи згідно з додатком 2.

3. Юридичним особам, визначеним в додатку 2 до цього рішення, здійснити оформлення майна та взяття на баланс відповідно до вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку (Бондаренко С.І.).

Міський голова

Павло КУЗЬМЕНКО

Додаток № 1 до рішення
Охтирської міської ради
від 07.05.2026 р. № 1686-МР

№ з/п	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає допомогу	№, дата документу передачі майна	Найменування майна	Кіль-кість		Вартість одиниці, (EUR)	Загальна вартість, (EUR)
1	Association SAFE	Сертифікат дарування 2025-11-352 SAFE від 25.11.2025 (Всього на суму 21 100,00 EUR)	American Auger DD6 drill serial number 60531299/Американський бур Auger DD6, серійний номер 60531299	шт	1	12 000,00	12 000,00
			rod racks/стійки для бурових штанг	шт	5	1 000,00	5 000,00
			500 mm centring device/500 мм центрувальний пристрій	шт	1	500,00	500,00
			Batch of used parts for driller/Партія вживаних запчастин для бурової машини	шт	1	1 200,00	1 200,00
			electric concrete mixer/електрична бетономішалка	шт	1	250,00	250,00
			pull hard/жорсткий привід	шт	3	80,00	240,00
			Pulley/Шків	шт	2	80,00	160,00

			Welding generator set and welding machine/Зварювальний генератор і зварювальний апарат	шт	1	500,00	500,00
			PE straightening positioner 63 mm to 125 mm/РЕ вирівнювач 63 мм до 125 мм	шт	1	300,00	300,00
			Heater (gaz)/Обігрівач (газ)	шт	1	150,00	150,00
			Bomag vibrating screed/Bomag вібраційний вирівнювач	шт	1	300,00	300,00
			Facom PL socket wrench set from 50 to 82/Набір торцевих ключів Facom PL від 50 до 82	шт	1	100,00	100,00
			concrete sander/бетоношліфувальна машина	шт	1	200,00	200,00
			rubber track plates (batch)/гумові гусеничні плити (партія)	шт	1	200,00	200,00
2	Comité d'aide médicale Ukraine / Medical Aid Committee Ukraine	Сертифікат дарування 2026-03-021 SAMU від 20.03.2026 (Всього на суму 27 270,00 EUR)	Renault Mascott - VF656ANA000004584 – 367BZM06 / (Рено Маскотт - VF656ANA000004584 – 367BZM06)	шт	1	11000,00	11000,00
			scoop bucket M3 – parcel / (ковш М3 – посилка)	шт	1	1500,00	1500,00
			Bucket – parcel / (Відро – посилка)	шт	1	400,00	400,00
			Reamer on pallets / (Розширювач на піддонах)	шт	7	500,00	3500,00
			drilling rod (on pallet) / (бурова штанга (на піддоні))	шт	9	500,00	4500,00

			pipes on pallet / (труби на піддоні)	шт	4	200,00	800,00
			drill hammer on pallet / (перфоратор на піддоні)	шт	1	500,00	500,00
			draft bell on pallet / (тяга дзвін на піддоні)	шт	1	500,00	500,00
			spare parts for vans and excavators parcel / (запчастини для фургонів та екскаваторів)	шт	3	100,00	300,00
			Clothes – parcel / (Одяг – посилка)	шт	1	10,00	10,00
			Ecoflows batch / (Екофло партія)	шт	2	330,00	660,00
			2 Battery + 1 inverter – parcel / (2 акумулятори + 1 інвертор – посилка)	шт	1	600,00	600,00
			Generators – batch / (Генератор – партія)	шт	4	750,00	3000,00

Секретар міської ради

Вікторія БУЛАХ

**Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності, головний бухгалтер**

Світлана НЕГРОВА

Додаток № 2 до рішення
Охтирської міської ради
від 07.05.2026 р. № 1686-МР

№ з/п	Назва юридичної особи, визначеної балансоутримувачем, код ЄДРПОУ	Найменування майна	Кіль-кість		Вартість одиниці, (EUR)	Загальна вартість, (EUR)
1	Товариство з обмеженою відповідальністю «Теплоенерго» Охтирської міської ради (код ЄДРПОУ 44974785) (Всього на суму 21 100,00 EUR) Документи: - Рахунок-проформа - Сертифікат дарування - Пакувальний лист - Документ про доставку/ підтвердження отримання - Контрольний талон за документом 25UA1200010035NQH1 - Декларація, 23962700 Додаток 1 до Порядку - Декларація - Міжнародна ТТН А№442973	American Auger DD6 drill serial number 60531299/Американський бур Auger DD6, серійний номер 60531299	шт	1	12 000,00	12 000,00
		rod racks/стійки для бурових штанг	шт	5	1 000,00	5 000,00
		500 mm centring device/500 мм центрувальний пристрій	шт	1	500,00	500,00
		Batch of used parts for driller/Партія вживаних запчастин для бурової машини	шт	1	1 200,00	1 200,00
		electric concrete mixer/електрична бетономішалка	шт	1	250,00	250,00
		pull hard/жорсткий привід	шт	3	80,00	240,00
		Pulley/Шків	шт	2	80,00	160,00
		Welding generator set and welding machine/Зварювальний генератор і зварювальний апарат	шт	1	500,00	500,00

		PE straightening positioner 63 mm to 125 mm/PE вирівнювач 63 мм до 125 мм	шт	1	300,00	300,00
		Heater (gaz)/Обігрівач (газ)	шт	1	150,00	150,00
		Bomag vibrating screed/Bomag вібраційний вирівнювач	шт	1	300,00	300,00
		Facom PL socket wrench set from 50 to 82/Набір торцевих ключів Facom PL від 50 до 82	шт	1	100,00	100,00
		concrete sander/бетоношліфувальна машина	шт	1	200,00	200,00
		rubber track plates (batch)/гумові гусеничні плити (партія)	шт	1	200,00	200,00
2	Товариство з обмеженою відповідальністю «Теплоенерго» Охтирської міської ради (код ЄДРПОУ 44974785) (Всього на суму 27 270,00 EUR) Документи: - Рахунок-проформа (2 екз.) - Сертифікат дарування (2 екз.) - Пакувальний лист - Документ про доставку/ підтвердження отримання (2 екз.) - Свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу - Декларація - Міжнародна ТТН №18942 А	Renault Mascott - VF656ANA000004584 – 367BZM06 / (Рено Маскотт - VF656ANA000004584 – 367BZM06)	шт	1	11000,00	11000,00
		scoop bucket M3 – parcel / (ковш М3 – посилка)	шт	1	1500,00	1500,00
		Bucket – parcel / (Відро – посилка)	шт	1	400,00	400,00
		Reamer on pallets / (Розширювач на піддонах)	шт	7	500,00	3500,00
		drilling rod (on pallet) / (бурова штанга (на піддоні))	шт	9	500,00	4500,00
		pipes on pallet / (труби на піддоні)	шт	4	200,00	800,00
		drill hammer on pallet / (перфоратор на піддоні)	шт	1	500,00	500,00

		draft bell on pallet / (тяга дзвін на піддоні)	шт	1	500,00	500,00
		spare parts for vans and excavators parcel / (запчастини для фургонів та екскаваторів)	шт	3	100,00	300,00
		Clothes – parcel / (Одяг – посилка)	шт	1	10,00	10,00
		Ecoflows batch / (Екофло партія)	шт	2	330,00	660,00
		2 Battery + 1 inverter – parcel / (2 акумулятори + 1 інвертор – посилка)	шт	1	600,00	600,00
		Generators – batch / (Генератор – партія)	шт	4	750,00	3000,00

Секретар міської ради

Вікторія БУЛАХ

**Начальник відділу бухгалтерського
обліку та звітності, головний бухгалтер**

Світлана НЕГРОВА